
『２０２２夏期講習会』を開講！いたします。 

成基学園で勉強しているお友だちといっしょに、この夏、塾で過ごしてみませんか？ 

                

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

6月 25日(土)21:00まで 

⇒受講料５,５００円割引となります。 

7月 9日(土)21:00まで 

⇒受講料３,３００円割引となります。 

 

 

 

 

 

保護者の皆様方へ 

益々、ご健勝のこととお慶び申し上げます。お子様には、勉強に、またスポーツなど

に、元気で取り組んでいらっしゃることと存じます。 

夏休みは、学力を定着させる、またとないチャンスの期間でもあります。 

ぜひ、ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。 

お子様とごいっしょに勉強できる日を、従業員一同心よりお待ち申し上げます。 

 

 

〒520-0832  大津市粟津町 15-20 

成基学園 大津石山教室 

詳細は077(533)4455 までご連絡ください。 

(注) 割引対象となる講習会は、以下の通りです。 

小１～小３サマーS-kids     

小３～小６中学受験コース夏期講習会 

小４～小６TOP 高校進学コース夏期講習会 

中１～中３夏期講習会  

（ただし、複数の講習会・講座を受講される方は、 

いずれか１つで割引をさせていただきます。） 

 


